[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДРОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.05.2015                                № 33
О возложении функций специализированной организации по погребению и похоронному делу на территории Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ  «О погребении и похоронном деле», постановлением Администрации Смоленской области от 24.11.2008 года № 633 «Об утверждении порядка согласования стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению», постановлением Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 09.02.2015 г. № 10 «О проведении открытого конкурса по выбору хозяйствующего субъекта, оказывающего услуги по погребению и похоронному делу»
АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. В соответствии с итогами проведения конкурсного отбора по выбору хозяйствующего субъекта, оказывающего услуги по погребению и похоронному делу на территории Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на оказание услуг по погребению согласно гарантированному перечню услуг по погребению, возложить функции специализированной организации по погребению и похоронному делу на территории Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на победителя конкурса ИП Кузнецова А.А.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	В.А.Рядинская

PAGE
2

[image: image1]